物品采购公告

根据《福建省基层工会经费收支管理实施办法》（闽工

〔2018〕158 号）精神，南平武夷集团有限公司工会拟于近

期公开采购工会会员传统节日慰问品。有关事项公告如下：

一、项目名称

南平武夷集团有限公司工会会员 2019 年度部分传统节

日慰问品公开采购。

二、采购物品数量及范围

1.采购数量：约 200-400 份，每份价值 500 元。具体采

购数量按实结算。

2.采购物品范围：原则上为符合中国传统节日习惯的用

品和职工群众必需的生活用品等，如粽子、米、面、油、肉、

蛋、奶、水果、干果及日常生活用品等。

三、采购程序

1.本次采购通过公开邀请方式，征集具有相关资质的商

家。

2.具有相关资质且有意参加本项目商品供应的商家，可

在规定的时间内向武夷集团工会报名，并提供采购物品范围

内的价值不超过 500 元的商品组合（若干种商品）。

3.武夷集团工会组织评审小组，从报名的商家中通过比

选等方式，选择约 5-6 家作为候选供应商。

4.武夷集团工会将 5-6家候选供应商提供的商品组合样

品交由全体工会会员选择，根据会员选择结果，确定每家供

应商具体供应数量。

5.由武夷集团工会与供应商签订供货协议，供应商按约

定的数量和时间完成供货。

四、其它事项

（一）供应商资质要求

1.符合《中华人民共和国采购法》第二十二条所规定的

条件；

2.具有独立法人资格，能提供有效的营业执照，经营范

围以食品类生产、经营为主，并具有固定经营场所；

3.成立至今未出现食品造假、商业违规等劣迹。

（二）报名要求

1.有意向的商家可与于 2019 年 6月 14 日下午 5:30 前，

向南平武夷集团有限公司工会（地址：南平市延平区闽江路

8 号武夷集团综合部，联系人：宋梓筠，联系电话：

（0599-8872303）报名并递交以下材料：

1.《营业执照》、《税务登记证》、法定代表人的有效

身份证明复印件（加盖签章）。

2.密封完整的商品报价单（见附件 1）。

3.承诺书（见附件 2）。

（三）其它

1.武夷集团工会将于报名截止时间后 3天内通知商家提

交样品，并由评审小组进行集中评定，确定候选供应商。

2.如报名商家不足 3 家，武夷集团工会将自行组织会员

代表在市内大型超市选定商品组合，与报名商家提供的商品

组合，一并提交全体会员选定。

附件：1.商品报价单

2.承诺书

南平武夷集团有限公司工会委员会

2019 年 6 月 10 日

物品报价单

单位名称（公章）： 填表日期：2019 年 月 日

序号 产品名称 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

合计金额（元）：

附件 2：

承诺书

南平武夷集团有限公司工会：

针对贵单位工会会员传统节日慰问品采购事项，我司特

作出以下承诺：

一、采购商品数量由贵单位确定，无论多少， 我司同

意按报名时提交的商品组合报价予以供应，并保证所提供的

商品品质、数量与报名时所提交的样品一致。

二、所提供的商品符合《中华人民共和国安全法》、《中

华人民共和国产品安全法》等相关规定，不掺杂、掺假、以

次充好；

三、保证所供应商品在保质期内。如所供应商品出现质

量问题，我司同意及时予以退货或更换。

承诺人：

2019 年 月 日

	一、项目名称
	二、采购物品数量及范围
	三、采购程序
	（二）报名要求
	（三）其它